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DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS 

Fone: 47 3562-8340 
WhatsApp: 47 99276-5459 

Avenida Luiz Bertoli, 44 
Centro – Taió – SC 

CEP: 89190-000 
www.taio.sc.gov.br 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2021 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 

O MUNICÍPIO DE TAIÓ faz saber a quem possa interessar que a publicação do ROL DE 

INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2021, 

conforme segue:  

 
1 - PROFESSOR DE ARTES   

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

15559 AMANDA CARARA 16/01/1997 

15110 BEATRIZ JUSTEN 05/06/1997 

 

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14409 TATIANE TONTINI 25/06/1976 

 

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14678 ADRIANA DA CRUZ 05/02/1978 

15254 ADRIANA DE FÁTIMA LIMA 08/01/1987 

16188 ADRIANA EMMERT SOARES 20/10/1994 

12492 ADRIANA GOETTEN DEMATÉ 15/09/1986 

14521 AGLAEÉ SIMONIA DE SOUZA TIZONI 26/04/1971 

15811 ALINE PERON BOTZAN 12/02/1995 

15356 ALLANA CAROLLINI CIRICO 19/12/1990 

15049 ANA PAULA PEREIRA 30/12/1982 

14032 ANDIARA PERON 24/03/1993 

12996 ANDREA PASOLD DA CRUZ 03/11/1979 

15689 ANDRESSA BIEGING 13/03/1995 

14181 ANDRESSA EICHSTAEDT VOGEL 10/06/1993 

16126 ANELOR GADOTTI 28/06/1963 

15797 ARLETE VANDERLINDE SIMONETTI 30/11/1978 

15962 BETANEA HALLA 31/12/1973 

15916 BIANCA BORGONHA 25/06/1985 

12857 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 

16191 BRUNA FERNANDA AMORIM WANZUITTA 15/07/1994 

16176 CAMILA BIEGING 30/03/1998 

13976 CAMILA MARTINS STRUTZ 18/01/1993 

12465 CAMILA SOARES DE FREITAS 18/10/1997 

15630 CAMILA WEBER 15/12/1993 

15395 CASSIANE IGNACZUK 10/09/1995 

13999 CATIA SABRINA KOTELAK 02/11/1999 

14275 CINTIA MAURICI ROHDEN 23/01/1981 

15471 CLARINÊS MARÇANEIRO 16/07/1988 

13365 CLAUDETE APARECIDA FERREIRA PEREIRA 02/03/1968 
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14281 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 27/05/1984 

15197 CRISLAINE BENVENUTTI 05/03/1989 

12776 CRISTIANI HANSEN FLORES 27/12/1988 

16008 CRISTINA PEDROSO GONÇALVES 20/09/1985 

16594 DAIANA LEANDRO SOARES 08/02/1986 

15314 DAIANE SOARES 14/07/1986 

12495 DAIANI VESTEWIG PONCHIELLI 02/10/1995 

15934 DANIELE ALEXANDRE KLITZKE VALZBUGER 08/10/1997 

15332 DANUSIA CIPRIANI 27/08/1996 

13471 DEBORA CRISTINA GUSKI 12/03/1977 

14241 DEISE AGOSTINI 30/01/1984 

15756 DEISE DAUFENBACH 14/01/1989 

15823 DEISE MERI ZANGHELINI 19/08/1993 

14123 DEISE STRINGARI 17/06/1993 

14327 DEIZEMARA PALMERIM ROCHA CORDEIRO 27/05/1975 

16152 EDINÉIA CORDEIRO BITTENCOURT 04/06/1987 

15092 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 

14315 ELIANE BORGHESAN 25/08/1982 

14952 ELISABETH WOLKMANN 25/11/1984 

14911 ELISETE POSSAMAI KREITLOW 13/01/1984 

14434 ERONDINA BAGATOLLI POSSAMAI 30/04/1966 

12445 FABIANA BASILIO CORRÊA ALVES 02/03/1980 

15258 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 17/09/1986 

13153 FLAVIA BOLDT AUGUSTO 21/03/1996 

14101 FLÁVIA CRISTINA VESTERVIG 20/07/1981 

17148 FRANCIÉLE DARIANE GIRARDI 14/01/1997 

17542 FRANCIÉLI NEUMANN 04/02/1998 

17275 FRANCINE TORRES 27/06/1995 

13657 GABRIÉLA HILLESHEIM 11/07/1998 

12464 GABRIÉLI APARECIDA AMARANTE 17/04/2000 

13552 GIANE SCHULTZ HACKBARTH 11/05/1985 

12418 GILMARA ALVES HUSCHER 20/04/1995 

14220 GISLANE ADRIANO 14/07/1987 

14649 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 23/07/1992 

13529 GRACIELA APARECIDA BARBOSA RAITZ 23/10/1984 

12439 INÊS DA ROSA 17/01/1983 

12512 INES MAUSS DE SOUSA 26/02/1969 

13390 IVANI MARIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 12/08/1968 

16125 JACIARI GONÇALVES 13/04/1992 

15133 JAINE REBLIN 24/09/1993 

14588 JANAINA TAMBOSI 08/05/1986 

16076 JANAINA VICENTE 23/06/1985 

16085 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 

16197 JANEISA BRUNA DA SILVA 20/02/1993 
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15510 JANETE PETERSEN MENDES 30/04/1977 

14087 JANICE FESTEWIG 02/11/1981 

14928 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO 11/08/1993 

16177 JERUSA GARBARI 26/06/1985 

13510 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 

14453 JOICE LEVANDOWSKI 01/05/1985 

13343 JÓICE SPERBER WEISS 25/06/1993 

14611 JUANA MEIER 17/08/1993 

12774 JUCÉLIA ALVES DOS SANTOS 18/01/1981 

16583 JULIA CIRICO 03/08/1996 

15298 JULIANA DA SILVA 28/05/1994 

16042 JULIANA VENTURI FRONZA 28/04/1970 

13765 KARINA VICENZI 10/03/1990 

15081 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 16/12/1980 

14983 KÉTLIN RAMOS MUNDT 03/03/1998 

15401 LAIS SARA PESSATTI RAMOS 11/10/1993 

15329 LARESA ALEXANDRE JUSTEN 14/04/1995 

15045 LEIDE DAIANA RAITZ 26/09/1981 

16133 LEILA HELLMANN 09/03/1984 

17124 LETÍCIA CARDOSO DE MEDEIROS STRINGARI 29/08/1996 

13854 LORENA CRISTINA PEREIRA ROCHA 03/12/1980 

12831 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 

14826 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 

14353 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 

14266 LUCIANE APARECIDA ALEXANDRE CIMARDI 26/02/1974 

14242 LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA 20/02/1985 

16813 LUIZA ALBINO PEREIRA 05/07/1996 

14345 LUZIA INACIO DOS SANTOS MAXIMIANO 26/03/1974 

12393 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 

15306 MAIKE MAY 15/12/1992 

15546 MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG 23/05/1985 

13371 MARCIELI SEILER 23/10/1990 

12693 MARIA HELENA PEREIRA 18/08/1992 

13431 MARIA PEREIRA SILVA 03/05/1977 

15533 MARIA ZENAIDE BACHMANN 29/11/1994 

14874 MARIANI PEREIRA 05/05/1995 

13714 MARILEI BERRI 25/09/1976 

14199 MARILENE DA SILVA BEDUSCHI 29/03/1980 

16043 MARILENE MENEGAZZI DA SILVA 08/03/1994 

13539 MARINARA TAINÁ SAPELLI 08/08/1994 

13731 MARISETE PATERNOLLI SPERANDIO 06/10/1966 

16156 MARLENE GIRARDI FERRARI 14/05/1965 

13357 MARLETE VICENZI MARTINELLI 30/09/1964 

13919 MERI TEREZINHA ROSA 12/05/1975 
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14571 MICHELI MELO BERVALDT KNIESS 22/12/1987 

14163 NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI 02/12/1979 

13332 NATACHA HOFFMANN 27/10/1990 

12482 NATANIELI DE LIMA DA SILVA 07/05/1998 

16157 NEIVA VENTURI ZONTA 04/07/1965 

14490 NILVA RODE 25/06/1965 

12827 PATRÍCIA MARTINS SALVADOR 15/04/1985 

14670 PATRICIA MURARA 24/12/1994 

15375 PAULA GISELE SOARES RODRIGUES AUGUSTIN 21/03/1986 

13812 PRISCIELE CARDOSO DE ARAUJO 12/07/1990 

15026 REGIANE BILK DE MIRANDA 23/01/1980 

14329 REGIANE VENDRAMIN 06/12/1989 

13634 ROSANGELA BITTENCOURT 19/01/1971 

14077 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 

15366 ROSIMARA BERLANDA 20/01/1988 

16225 SAIONARA PANDINI 20/12/1991 

15313 SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY 23/07/1999 

15363 SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA 01/07/1977 

13246 SHEILA FLORIANO 15/12/1990 

17111 SILVANA ERKMANN PASOLD 16/12/1969 

13924 SILVANA SCHREIBER WANZYNACK 17/04/1982 

15681 SILVANIA BRIDAROLLI HACKBARTH 20/06/1977 

15708 SILVIA ERKMANN FEUSER 11/08/1996 

15166 SIMONE BALDUINO 07/08/1987 

15261 SIMONE FARIAS CARDOSO 14/09/1986 

15692 SIMONI DAUFENBACH KLEHM 26/08/1989 

15358 SINARA CARDOSO DE AGUIAR 17/09/1988 

14708 SIRLEI  FARIAS 05/03/1990 

15068 SIRLENE MARIA TAMBOSI BACK 21/06/1987 

12613 SONIA GUTZ 03/04/1986 

15113 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 

14975 SUELI KLAUMANN DA CUNHA 11/11/1973 

12813 TALITA CAROLAINE DOS SANTOS RUDIGER 25/09/1999 

14012 TAMARA CRISTINA VANZELLI DE FRANÇA MÜLLER 23/07/1991 

15344 TANIA KESTRING JACINTO 26/11/1987 

15864 TANIA LIEBSCH 02/11/1987 

14271 TATIANA BILCK KESTRING 31/03/1993 

15128 TATIANE TENFEN 22/05/1993 

16190 TAYNARA  SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 03/09/1987 

14202 TEREZINHA DE SOUZA ABREU 06/05/1974 

14963 VALDIRENE BALDO 15/07/1980 

14511 VANESSA SARDANHA 06/12/1991 

16034 VANIA DA SILVA KRAEMER 29/08/1976 

17400 VANUSSA SCHMITZ 28/05/1990 
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13030 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 06/10/1977 

15515 VIVIANE APOLINARIO 17/07/1981 

16185 YASMINY WILHELM 24/03/1995 

 

12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14145 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 25/09/1992 

13770 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 

 

13 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

15513 ANA CAROLINA STEFFENS MACHADO 01/06/2001 

16897 ANA PAULA GIRARDI FERRARI 19/02/1997 

14770 ANDREIA PIVATO 18/10/1986 

14446 BEATRIZ BITTENCOURT MICHELS 01/08/1997 

15825 CLEIDE CRISTIANE ZANGHELINI GUSKI 11/07/1988 

15335 EDINEIA CORREIA 28/08/1979 

15607 EMILY DE JESUS VIEIRA DAIS 22/04/2000 

17722 GABRIELA ANITA DA SILVA 22/01/2001 

14045 GRASIELE MEES CORDEIRO 30/08/1989 

13936 JESSICA CAROLINE PESSATTI BOGO 05/03/1994 

15539 JÉSSICA DE OLIVEIRA 08/10/1994 

14265 LARISSA PETERSEN 27/05/1994 

14524 LUANA EUSÉBIO 09/10/1993 

13665 LUCIMAR RUDNIK 23/04/1984 

13590 MARCIA FERRETTI RIBEIRO 25/03/1983 

14941 MARIA EDUARDA APARECIDA HIPOLITO 16/11/2000 

13895 ROSIMERI INES LORENZETTI 14/01/1998 

15740 SCHEILA CIPRIANI 24/01/2001 

14410 TATIANE TONTINI 25/06/1976 

13220 THAIS FERNANDA WERNER BEIRÃO 29/01/1997 

 

14 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

16189 ADRIANA EMMERT SOARES 20/10/1994 

15357 ALLANA CAROLLINI CIRICO 19/12/1990 

15050 ANA PAULA PEREIRA 30/12/1982 

17049 ANELISE WOELFER LIEBSCH 18/04/1976 

12858 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 

14715 CACILDA SCHMITT 24/06/1974 

15472 CLARINÊS MARÇANEIRO 16/07/1988 

14282 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 27/05/1984 

15956 DANUSA ALINE DA COSTA TILLMANN 11/05/1981 

15824 DEISE MERI ZANGHELINI 19/08/1993 

16064 DOGLAS BRUNO KOCH 10/09/1983 
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15259 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 17/09/1986 

13553 GIANE SCHULTZ HACKBARTH 11/05/1985 

14221 GISLANE ADRIANO 14/07/1987 

12440 INÊS DA ROSA 17/01/1983 

16077 JANAINA VICENTE 23/06/1985 

16086 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 

13511 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 

15883 JOICE TORQUATO ESTACIO ANDRIOLI 12/05/1982 

12832 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 

14827 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 

13242 LUCILENE FIEBES MAHNKE 21/06/1990 

12394 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 

16579 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS 04/02/1983 

15547 MARA FERNANDA HEYMANNS LUCHTENBERG 23/05/1985 

13372 MARCIELI SEILER 23/10/1990 

13432 MARIA PEREIRA SILVA 03/05/1977 

14200 MARILENE DA SILVA BEDUSCHI 29/03/1980 

16738 MARINA FELICIANO PEICHER 18/01/1986 

13540 MARINARA TAINÁ SAPELLI 08/08/1994 

13771 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 

15376 PAULA GISELE SOARES RODRIGUES AUGUSTIN 21/03/1986 

13813 PRISCIELE CARDOSO DE ARAUJO 12/07/1990 

14330 REGIANE VENDRAMIN 06/12/1989 

13635 ROSANGELA BITTENCOURT 19/01/1971 

14078 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 

13497 ROSELI LEITZKE PURNHAGEN 14/11/1963 

17112 SILVANA ERKMANN PASOLD 16/12/1969 

13925 SILVANA SCHREIBER WANZYNACK 17/04/1982 

15359 SINARA CARDOSO DE AGUIAR 17/09/1988 

12614 SONIA GUTZ 03/04/1986 

12814 TALITA CAROLAINE DOS SANTOS RUDIGER 25/09/1999 

14272 TATIANA BILCK KESTRING 31/03/1993 

15129 TATIANE TENFEN 22/05/1993 

14203 TEREZINHA DE SOUZA ABREU 06/05/1974 

14964 VALDIRENE BALDO 15/07/1980 

13031 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 06/10/1977 

 

16 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14186 ALINE DE DEUS 25/09/1986 

14447 BEATRIZ BITTENCOURT MICHELS 01/08/1997 

15826 CLEIDE CRISTIANE ZANGHELINI GUSKI 11/07/1988 

15599 ERVIN BRANDT 08/12/2000 

13937 JESSICA CAROLINE PESSATTI BOGO 05/03/1994 
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13666 LUCIMAR RUDNIK 23/04/1984 

14714 REBECCA FERREIRA SAMPAIO 03/03/1979 

13896 ROSIMERI INES LORENZETTI 14/01/1998 

13221 THAIS FERNANDA WERNER BEIRÃO 29/01/1997 

 

17 - PROFESSOR DE INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

17393 ANDRÉA TREREZINHA CAGNETI BORGHEZAN 03/10/1974 

17050 ANELISE WOELFER LIEBSCH 18/04/1976 

16136 PRISCILA ROZA 03/12/1986 

14909 VALMOR RAYMONDI JUNIOR 20/07/1979 

 

18 - PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

15521 GEORGE BOMFIM BARBOSA 05/05/1981 

 

19 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

16734 ANDRÉ ARALDI 12/10/1984 

14073 DEBORA CRISTINA DA SILVA 27/01/1992 

12859 GISELE TORQUATO ESTACIO BELLI 23/03/1989 

14824 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 01/10/1997 

 

2 - PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14959 MARIZE MORENO DE CARVALHO 29/09/1993 

 

20 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

15600 ERVIN BRANDT 08/12/2000 

14288 MICHEL PIRES DE MORAES 20/09/1987 

14554 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO 12/03/1983 

 

21 - PROFESSOR DE HISTÓRIA  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14421 AUCILÉIA RUDNIK 08/12/1997 

14254 CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR 22/06/1987 

15465 CLAUDENIR SUTIL DE OLIVEIRA 07/10/1977 

15980 FELIPE LAURINDO 07/09/1997 

13969 FRANCISCO DECEZARO 21/02/1984 

12704 GREICE CELI VOSS 28/01/1991 

14962 JEAN CARLOS BRUNNER 15/09/1998 

13551 MATHEUS H CARDOSO 08/07/1996 

13006 RICARDO HAMMES STONE 05/11/1996 

14622 SANDRA APARECIDA LEANDRO 08/10/1972 

14825 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 01/10/1997 
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22 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

15114 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 

 

23 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14195 ANDRESSA KONELL 15/10/1997 

12526 CELITA PROCHMAN FIGUEIREDO 18/07/1977 

14053 CRISTINA MAXEMOVITCH 27/12/1992 

16010 JESSICA APARECIDA DA SILVA 17/01/1993 

16210 JOHANN FELIPE VOIGT 24/05/1988 

16102 MÁRCIA PANDINI MAY 23/10/1981 

14638 NORMA CRISTINA DA LUZ 23/06/1995 

 

24 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

16617 HELENA CRISTINA DE JESUS 26/02/1984 

 

25 - PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

13977 CAMILA MARTINS STRUTZ 18/01/1993 

12902 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER 10/10/1994 

13968 NARA CAMILA DOS SANTOS 08/09/1995 

14910 VALMOR RAYMONDI JUNIOR 20/07/1979 

 

26 - PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14214 ANA PAULA HANG CARDOSO BAGATTOLI 01/02/1996 

17402 BRUNA LETICIA HENKEL 11/07/1995 

16028 MARINA BERNARDINO LUIZ 10/11/1997 

 

3 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14477 DAIANA APARECIDA FREITAS BOTZAN 08/03/1985 

16062 DOGLAS BRUNO KOCH 10/09/1983 

16950 SILVIA SOERENSEN 05/01/1982 

13875 SIRLENE DEBARBA 29/07/1982 

15345 TANIA KESTRING JACINTO 26/11/1987 

 

4 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

12556 ANDERSON RAITZ 15/09/1994 

 

5 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

12428 ANA PAULA DE MELLO 16/01/1999 
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13206 ANA PAULA QUISINSKI 15/02/1996 

16003 BRUNA ROHLING JACINTO 26/11/1996 

15146 BRUNO BARCELLOS JUNKLAUS 10/10/1996 

13216 CRISTIANE TEOLINDA BODNAR 25/09/1976 

16208 DÊNIS BERNARDINO LUIZ 05/03/1992 

13261 EDELAINE PATRICIA PETERS RÉGIS DA SILVA 05/09/1977 

16105 ELENICE ELIAS ROEDER 20/11/1988 

15093 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 

15402 JAMILE LAIZ PATERNO 23/05/1991 

15808 JOANITA AGUIAR 30/11/1983 

15891 JOAO FERNANDO FRANCO PEREIRA 12/02/1996 

16473 LUCAS DA SILVA 20/03/1998 

17419 SAMARA DIAS NOLLI 27/07/1998 

15107 SEDENIR REZENDE 06/09/1964 

 

8 - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO  
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14854 MARCO AURÉLIO DA SILVA 30/03/1981 

 

9 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

14033 ANDIARA PERON 24/03/1993 

14862 ANGELA RODRIGUES 11/01/1977 

15963 BETANEA HALLA 31/12/1973 

15631 CAMILA WEBER 15/12/1993 

15333 DANUSIA CIPRIANI 27/08/1996 

14412 DIANI GARBARI 15/09/1997 

16398 EDELCIO ALVES CARDOSO 05/03/1986 

15897 EDINA BALDO PACHECO 08/05/1987 

15929 ELIANI ISIDORO AMANCIO 04/06/1968 

12446 FABIANA BASILIO CORRÊA ALVES 02/03/1980 

15014 FRANCIELE BARTH 26/01/1987 

12419 GILMARA ALVES HUSCHER 20/04/1995 

14929 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO 11/08/1993 

16130 KALICIA CAROLINE BAIRRO 19/11/1986 

16169 LUANA CRISTINA LUCHTENBERG POSTAI 26/06/1988 

15491 LUZIA ZANLUCA 29/12/1975 

12694 MARIA HELENA PEREIRA 18/08/1992 

14875 MARIANI PEREIRA 05/05/1995 

13717 MARILEI BERRI 25/09/1976 

12667 MARILENE APARECIDA ROECKER 16/05/1977 

16022 MARISA LIBARDO 24/05/1987 

15529 MARISETE VICENZI CUSTODIO 11/08/1969 

14863 NATALINA SCHMITT 22/12/1975 

14683 NEUSA ARMINDO 17/04/1977 
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15364 SANDRA RAQUEL SOARES DA SILVA 01/07/1977 

16041 SCARLETT NATHANE DE SOUZA 21/07/1993 

15865 TANIA LIEBSCH 02/11/1987 

15524 TATIANE BILK FELIX LEITE 11/06/1985 

15685 VERENICE CARDOSO DA SILVA 27/08/1975 

 

 

 

Taió (SC), 02 de dezembro de 2021. 
 

 

 

 

Horst Alexandre Purnhagen  

Prefeito 


